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Zapraszamy wszystkich na Mszę św. Roratnią, którą odprawiamy w dni powszednie           

codziennie o godz. 18.00. W jej trakcie - Nowenna do Dzieciątka Jezus. 

Pamiętajmy o wsparciu potrzebujących, choćby przez zakup świec Caritas - są do            

nabycia u Pań z Grupy Charytatywnej, jak również opłatków na stół wigilijny, które uroczyście              

zostały poświęcone. Zadbajmy o pobłogosławiony chleb na naszym wigilijnym stole. 

Kierownik, terapeuci oraz uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Cechowej          

zapraszają na Kiermasz Świąteczny, który trwa dziś przed naszym kościołem w godz. 8.00 -              

17.30. Wszystkie wyroby wykonano ręcznie w tychże Warsztatach. Dochód zostanie          

przeznaczony na wycieczkę uczestników Warsztatu. 

Spotkanie kandydatów do sakramentu bierzmowania z klas VIII we wtorek og.19.30. 

Kontynenty Trattoria&Cafe przy ul. Bochenka 16a zaprasza we środę 19 XII br.            

o g.19.00 na spotkanie z P. Tomaszem Pelcem, który przedstawi : “Santiago de Compostella -               

moja Droga Jakubowa” - opowieść i zdjęcia z przejścia do grobu św. Jakuba Apostoła. 

Spowiedź adwentowa w naszej Parafii w piątek w g.6.30 - 8.30. i 16.00 - 18.00. 

Msza św. i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia w piątek o g.18.00. 

Odwiedziny chorych w sobotę od g.9.00. Chorych prosimy zgłaszać w zakrystii. 

Bóg zapłać za ofiary złożone w minioną niedzielę, które przeznaczymy na           

sfinansowanie nowego nagłośnienia w naszej świątyni. Zebrano kwotę 9.230 zł. W tym            

tygodniu zostaną założone nowe dębowe drzwi do obu zakrystii, tym samym zakończymy            

całkowity remont obu pomieszczeń. 

 

 

Intencje pogrzebowe: 

poniedziałek g.7.00 + Maria Frach 

wtorek g.7.00 + Maria Frach 

środa g.7.00 + Maria Frach 

czwartek g.7.00 + Tadeusz Myrek 

piątek g.7.00 + Tadeusz Myrek 

sobota g.7.00 + Tadeusz Myrek 
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